

Årsredovisning

Jenny Nyberg Design AB

559258-0822

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 – 2025-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Nyberg
2025-08-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsområde: design för mode och inredning med 1 anställd (undertecknad).

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget har endast haft ett fåtal uppdrag under året. Nästkommande år förväntas fortsätta på samma sätt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2406-2505	2306-2405	2206-2305	2106-2205
Nettoomsättning	9	2	106	15
Resultat efter finansiella poster	-15	-29	52	-2
Soliditet %	42	47	53	41

Bolaget har både förra och föregående räkenskapsår endast haft ett fåtal uppdrag. Detta räkenskapsår har dock intäkterna varit högre än förra året, trots lika få uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	41 193	-14 255
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-14 255	14 255
- Årets resultat			-14 588
- Belopp vid årets utgång	25 000	26 938	-14 588

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	26 938
Årets resultat	-14 588
<i>Summa</i>	<i>12 350</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	12 350
<i>Summa</i>	<i>12 350</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-06-01 2025-05-31	2023-06-01 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 000	2 250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 000	2 250
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 540	-7 749
Övriga externa kostnader	-10 178	-18 008
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 786	-5 786
Summa rörelsekostnader	-23 504	-31 543
Rörelseresultat	-14 504	-29 293
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	147
Räntekostnader och liknande resultatposter	-84	0
Summa finansiella poster	-84	147
Resultat efter finansiella poster	-14 588	-29 146
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	14 891
Summa bokslutsdispositioner	0	14 891
Resultat före skatt	-14 588	-14 255
Årets resultat	-14 588	-14 255

BALANSRÄKNING

1

		2025-05-31	2024-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 631	7 417
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 631</i>	<i>7 417</i>
Summa anläggningstillgångar		1 631	7 417
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 812
Övriga fordringar		3 359	11 501
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 359</i>	<i>14 313</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 726	89 286
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>83 726</i>	<i>89 286</i>
Summa omsättningstillgångar		87 085	103 599
SUMMA TILLGÅNGAR		88 716	111 016

BALANSRÄKNING

	2025-05-31	2024-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 938	41 193
Årets resultat	-14 588	-14 255
<i>Summa fritt eget kapital</i>	12 350	26 938
Summa eget kapital	37 350	51 938
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	8 058
Övriga skulder	51 366	51 020
Summa kortfristiga skulder	51 366	59 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	88 716	111 016

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-05-31	2024-05-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 775	24 775
	Utgående anskaffningsvärden	24 775	24 775
	Ingående avskrivningar	-17 358	-11 572
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 786	-5 786
	Utgående avskrivningar	-23 144	-17 358
	Redovisat värde	1 631	7 417

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jenny Nyberg

Jenny Nyberg

2025-08-21